Министерство образования и науки Республики Хакасия

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

(ГАПОУ РХ СПТ)

П Р И К А З

« 25» августа 2023 г.                                                   №  263-С

О зачислении в состав студентов очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования по профессиям на базе основного общего

образования

В соответствии с Правилами  приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ГАПОУ РХ СПТ, утвержденными приказом

№21-О от 28.02.2023 и на основании решения Приёмной комиссии (протокол № 6\2 от 16

августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов очной формы обучения   по

программам среднего профессионального образования по профессиям на места с полным

возмещением затрат на обучение за счёт средств физических лиц следующих

абитуриентов:

Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям)

Группа 83 ПЭ

1. Захаров Никита Иванович

2. Иванов Денис Вячеславович

3. Улитенко Максим Евгеньевич

4. Федин Данил Константинович

5. Чанов Вадим Валерьевич

Установить сроки обучения для группы 83 ПЭ с 01.09.2023 года по 30.06.2025 года

Профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ

Группа 93 ПР

                       1.Алимов Илья Валерьевич

Установить сроки обучения для группы 93 ПР  с 01.09.2023 года по 30.06.2025 года

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер

Группа 143 ПП

1. Буданов Никита Сергеевич

2. Гусева Анна Евгеньевна

3. Копылова Кристина Николаевна

4. Рогозина Анастасия Николаевна

5. Терехова Софья Романовна

Установить сроки обучения для группы 143 ПП с 01.09.2023 года по 30.06.2027 года.

Директор                                                                                                        Н.Н. Каркавина

	П Р И К А З

		2023-08-25T11:40:06+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ